
UCHWAŁA NR 228/XIV/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na nieruchomość zabudowaną położoną 
w Czerwonej Wodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lt. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, na nieruchomość zabudowaną budynkiem 
szatni - boisko sportowe - położoną w Czerwonej Wodzie na działkach geodezyjnych nr 859/1 i 864/1 dla Klubu 
Sportowego "PIAST" w Czerwonej Wodzie z przeznaczeniem na boisko sportowe. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Id: GJWVP-DEHRA-IDGCX-TYVLP-YSQTA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Dotychczasowa umowa użyczenia była zawarta na okres trzech lat. Z uwagi na brzmienie art. 18 ust. 2 pkt. 9 li. a w 
przypadku obciążania nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata zgodę wyraża rada. 

Strona 1Id: GJWVP-DEHRA-IDGCX-TYVLP-YSQTA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



